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saaplikacio forma
piradi monacemebi

	saxeli*
	gvari*
	asaki*

	
	
	

	dabadebis TariRi*
	dabadebis adgili*
	amJamindeli misamarTi*

	
	
	

	piradobis mow. #*
	piradi #*
	gamcemi organo*

	
	
	

	el-fostis misamarTi*
	sakontaqto telefonebi*

	
	

	Tqveni interesis sfero
	

	
	


ojaxuri mdgomareoba
	saxeli, gvari*
	dabadebis TariRi*
	samuSao adgili

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


ganaTleba* saSualo da umaRlesi saswavleblebi.
	#
	saswavleblis dasaxeleba
	dawyebis TariRi
	dasrulebis TariRi
	miniWebuli

xarisxi
	specialoba
	qveyana

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	


ucxo enebi* aRniSneT romeli done Seesabameba Tqvens codnas. 

	#
	ucxo ena
	Tavisuflad
	kargad
	saSualod
	cudad

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	


specialuri an profesiuli ganaTleba ra kursebi da treningebi gaqvT gavlili. 
	#
	dasaxeleba

	1
	


kompiuterTan muSaobis unari* ra programebi iciT.
	#
	dasaxeleba

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	


samuSao gamocdileba* 

	#
	organizaciis dasaxeleba
	dawyebis TariRi
	dasrulebis TariRi
	Tanamdeboba
	movaleobis mokle aRwera
	qveyana

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	 
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


Sevsebis TariRi: ---------------------------
qalaq Tbilisis meria


ssip Tbilisis arqiteqturis samsaxuri








